BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:            /ĐHH-VP

 V/v điều chỉnh lịch

nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị trực thuộc, đơn vị thuộc Đại học Huế.

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019; Thông báo số 12590/TB-BNV ngày

25/12/2025 của Bộ Nội vụ về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương

lịch năm 2026 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp, Đại

học Huế thông báo điều chỉnh lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 như sau:

- Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026: Viên chức, người lao động

được nghỉ Tết Dương lịch 04 ngày liên tục từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết

Chủ nhật ngày 04/01/2026.

- Viên chức, người lao động đi làm bù vào ngày thứ Bảy (10/01/2026).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Hội đồng ĐHH;

- PGĐ Đỗ Thị Xuân Dung;

- Lưu: VT, VP. NĐP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T17:35:26+0700
	Huế
	Nguyễn Xuân Huy<nguyenxuanhuy@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T14:27:35+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T14:57:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T14:57:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T14:58:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!